- (11) **998** DCBarcelona I 323, p. 558: concedo ad Sanctam Crucem et ad Sancta Eulalia ipsas meas tonnas cum ipso uino qui ibidem est et cubos quod ego habeo in ipso maso de Castello.
- (12) **1004** Junyent-Ordeig, *DipVic* 685, p. 32: ipsos cubos et tonas qui sunt in Artesse remaneat ad Galigno.
- (13) **1009** Junyent-Ordeig, *DipVic* 711, p. 56: drapos et tonna I de pino et cubos II et caldaria minore et sartagine una iussit dare ad Chindeuerga.
- (14) **1020** Puig i Ustrell, *Dipl. St. Llorenç del Munt* 189, p. 880: concessit ad filiam suam bouem I foxum et tonnam I nouam et cupum I de ipsis ueteribus.
- (15) **1022** CSCugat II 485, p. 133: cubo I, et cubello I, et tonna I de kaficios VIII, cum barrile, archas II cum illorum catenatos, portadores parilio I.
- (16) **1037** CSCugat II 547, p. 207: tonna I de kaficios IIII.
- (17) **1051** Baraut, *DocUrgell* 642 (Urgellia 6, p. 26): ad ipsos missa cantanos Sancte Marie Sedis remaneant tonnas III de uino sano.
- (18) **1058** Junyent-Ordeig, *DipVic* 1169, p. 478: dimisit ad eandem canonicam ... unam tonnam de suo uino meliori ad diem obitus sui.
- (19) **1064** CDipSGirona 306, p. 319: dimisit canonice sanctae Mariae unam tonnam de melioribus plenam uino et tinam de ipsis de sancto Saturnino.
- (20) **1066** Puig i Ustrell, *Dipl. St. Llorenç del Munt* 432, p. 1228: concedo ad Sancti Laurentii cenobii ... cubo I maniore et tonna I de kaficios VI quos ibi sunt et cubello I folladoro et parilio I de portadores.
- (21) **1071** Bach, *ACSolsona* 176, p. 54: ad Bilissen, nepta mea, modiatia I de uinea in ipsa Melgosa ... cum chubo I et thonna I.
- (22) **1072** Baraut, *DocUrgell* 845 (Urgellia 6, p. 202): relinquo ad prephate canonice modios XII de forment et modios V de segel et tonna I de uino primo et porcos III salatos.
- (23) **1074** Junyent-Ordeig, *DipVic* 1361, p. 659: de omne mobile quod hodie habeo tam de nouo quam de uetere concedo medietatem ad Mirone, filio meo, de pane et uino et cubs et tonnes.
- (24) **1078** DACBarcelona 1330, p. 2072: dimisit ad fratres suos Petro et Odda predictos ipso suo sacrario de Sancti Atriani cum ipsa uexela de cubos et tonnas qui ibidem erant.
- (25) **1080** DACBarcelona 1370, p. 2129: concedo ad domum Sancti Cucuphatis uaca una et sestario I de ordeo, et emina I de formento, et tonna I qui habet palmos VIII, et kaficio I de uino ad noue ueniente.

- (26) **1084** DACCBBarcelona 1447, p. 2245: concedo quoque prelocute Canonice ipsum meum maiorem cupum, et unam tonnam maiorem, et caldarias II, atque II bacinos, et eschutellas XX optimas, atque II urceos. Et ad Sesinandum predictum, cubum I et tonnam I minorem cum duobus cubellis, et cauags II cum uno lectulo de draps. Et ad Petrum, meum nutritum, unum cubum et tonnam unam medianam cum uno barrili et uno cubello et cauago uno.
- (27) **1086** Baraut, *DocUrgell* 1029 (Urgellia 7, p. 149): ex uasis autem ligneis uidelicet tonnis necnon cubis que habeo in Sede uel in Sacto Petro.
- (28) **1090** Bach, *ACSolsona* 308, p. 177: dimito ad Sancti Iacobi tonna I [r]edonna et cubel I.
- (29) **1095** Puig i Ustrell, *Dipl. St. Llorenç del Munt* 492, p. 1312: concedo ad Sancti Laurenti cenobii de mea tercia parte uacha I laura et tonna I noua de kaficios IIII et oues II et kapras III et porcho I.
- (30) **1097** Baraut, *DocUrgell* 1147 (Urgellia 8, p. 76): relinquo ad Sanctum Petrum de ipsa Sede ipsa mea mula et XV guinalls de uino puro cum ipsa tonna in qua est ipso uino et quartes VI de farina segel.
- (31) **1135-1136** Baraut, *DocUrgell* 1450 (Urgellia 9, p. 259): iussit prenomatus testator suam mulam et unam tonnam uini puri dare ad operam auri uel argenti sancte Marie altaris.
- (32) **1155** Alturo, *Sta. Anna* 302, p. 332: damus tibi duas tonnas meliores quas habemus in nostro cellarario.
- (33) **1160** CSCCugat III 1033, p. 203: in Apiera IIII tonnas et sunt II tonnes plenas de uermei et tonnam I de uino albo et cubum I et cubels II et barrilios II et ipse habebat in Cellario de Apiera tonna I de ui uermei qui fuit de suis uineis.
- (34) **1175** DipPoblet 527, p. 389: omnia uasa que ibi habeo, scilicet VI tonas et II chubs et una archa et VI portadores et alia que cellarario sunt necessaria.